Querit de beneficijs seu ecclesijs ad mensam spectantibus dicens quod ille seu illa dicitur de mensa prelati seu Collegij etc. quod fructus pertinet ad eam ecclesiam seu collegium cui facta est annexio. Ita quod potest illos auertere in proprios versus. Hoc tamen intelligo cum limitatione quam ponit Innocentius in c. pastoralis de privilegio. Et dicens de dispositione ipsius ecclesie unice ut illa pertineat ad eam cui facta est unio in tantum quod Rectorem vel perpetuum vicarium non habeat preter illum cui facta est annexio. unde poterit pro libito ponere ibidem vicarium temporalem et deponere. unde talis ecclesia sic unita non dicitur unquam vacare ut probat hic in d. quodam etiam ecclesias et in cle. i. de super neglig. prelati. Hoc autem Jus pertinet ecclesie in ecclesia operere altero de tribus modis videlicet per papalem cessionem et de hoc non dubitat de privilegio. pastoralis. Item per unionem sic factam per episcopum de consensu capituli. ut in cle. Si una de rebus ecclesie non alie. Et per prescriptioes ut non in c. ut super de rebus ecclesie non alie. ubi per doc. et marie Innocentius. Quod intellige incedente titulo. vel tamen temporis intervallo quod eius initium non sit memoria cum talis prescriptio sit contra Jus communi ut in c. i. de prescriptio. li. vi. de qua plene non in d. c. ut super. et per Jo. an. in mercuriaribus. Et intellige quod dicitur de vicario pro libito in tali ecclesia unita ponendo vel destituendo quam ecclesia est pleo. Jure subiecta ei cui annexio etiam sit curata ut in d. quodam etiam. Si ei ecclesia spectans ad mensam prelati vel collegij non est pleno Jure subiecta. Recipit superioris institutiones que ad regimen ecclesie vel saltem populi et tunc ibidem poni vicarium perpetuum. institutionem per ordinarium loci ad prebendam istam. hinc ecclesia unita ut in c. extirpande. §. quod non dicitur prebendam. Et ideo dicitur considerari modus et forma cessionis seu incorporationis nec tamen putes quod ecclesia que pleo iure est alicui subiecta propter hoc dicitur d. illi mensa. Licet ei preterea talis subiectio habeat ius instituendi et destituendi et etiam visitandi que ad temporalia non pertinet tamen fructus illius ad suam utilitatem auertere nisi illam habeat in mensam vel in suos versus auertendam de super. neglig. prelati. cle. i. De his omnibus vide hic gl. valde notanda super verbo ad mensam. Et per Innocentium in dicto. c. ut super de rebus ecclesie non alie.

Appellationum beneficiorum dioecesis. veniunt etiam beneficia exempta in dioecesi. consistencia. Nam licet sint exempta. sunt tamen in dioecesi. ut in c. graue de officio ordinarii. hec procedunt etiam in privilegijs cessionis ordinario de percipiendis fructibus primi anni beneficiorum. Vacancium in sua dioecesi. fortiter autem apprehendunt beneficia spectantia ad exemptos. aliter non exempta vide hic textum in §. preterea. iuncta glo. nobili in verbo anni. Secus que ad primum casum si fieret mentio de beneficijs subiecti. ut in eadem glo. prelati. Et vide quod le. et non in c. per illos de prebendam.